
PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 89180407

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 06.11.23 | Coduri CPV | 39222100-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.377,42 RON - 2.377,42 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta HB6-500-ALB Caserola XPS, necompartimentata 150x150x70 capac atasat, 500 buc/set-alb SET 95.00 4 380.00 PA2PP-JOB Rola pungii alimentare de 2 kg, 200 buc/rola, 50role/bax BUC 7.98 4 31.92 SOS50EP Sosiera din PET cu capac atasat 50 ml-100 buc/set SET 7.50 5 37.50 HB9-250-ALB Caserola XPS, necompartimentata 185x155x70 capac atasat, 250 buc/set-alb SET 70.00 8 560.00 MB2-200-ALB Caserola XPS, 2 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb SET 70.00 10 700.00 709427-50 Bol supa negru cu rizuri, pp, 500ml, 50buc/set, 20set/bax SET 12.50 40 500.00 709432 Capac transparent, pp, pentru boluri cu rizuri (709426/709427), 50buc/set, 20set/bax SET 4.20 40 168.00 7 111 2,377.42
